746
可缩短工作节拍时间
与以前相比削减39%（0.57sb0.93s）
※1
10000mm/s2（是以前的334%）
1500mm/s（与以前比提高25%）
以前产品
速

LA
T3
型号表示方法
r 电机种类
记号 电机种类
适合尺寸
对应控制器
LEFS16 LEFS25 LEFS32 LEFS40
F 高性能型
（步进电机 DC24V） ● ● ● ●
JXC5H
JXC6H
JXCEH
JXC9H
JXCPH
e 电机配置
无记号 直线安装型
q 精度
无记号 基本型
H 高精度型
w 尺寸
16
25
32
40
u 电机可选项
无记号 无锁
B 带锁
w y !1 !2e r t u oi !0q
t 导程［mm］
记号 LEFS16 LEFS25 LEFS32 LEFS40
H — 20 24 30
A 10 12 16 20
B 5 6 8 10
y 行程※1［mm］
行程
备注
尺寸 对应行程
50～
500 16 50,100,150,200,250,300,350,400,
450,500
50～
800 25 50,100,150,200,250,300,350,400,
450,500,550,600,650,700,750,800
50～
1000 32
50,100,150,200,250,300,350,400,
450,500,550,600,650,700,750,800,
850,900,950,1000
150～
1200 40
150,200,250,300,350,400,450,500,
550,600,650,700,750,800,850,900,
950,1000,1100,1200
o 涂抹润滑脂（密封带部）
无记号 有
N 无（滚轮规格）
i 适合磁性开关※2 ※3 ※4 ※5
无记号 无
C 有（1个安装件同包）
!1 执行器电缆种类·长度※8
标准电缆  ［m］ 机器人电缆  ［m］
无记号 无 R1 1.5 RA 10※7
S1 1.5 R3 3 RB 15※7
S3 3 R5 5 RC 20※7
S5 5 R8 8※7
!0 定位销孔
无记号
壳体B
底面※6
壳体B底面
K 主体底面
2处 主体底面

无杆型／滚珠丝杠驱动 LEFS□F 系列
相对增量型（步进电机 DC24V）
型号表示方法
r 电机种类
记号 电机种类
适合尺寸
对应控制器
LEFS16 LEFS25 LEFS32 LEFS40
F 高性能型
（步进电机 DC24V） ● ● ● ●
JXC5H
JXC6H
JXCEH
JXC9H
JXCPH
e 电机配置
无记号 直线安装型
q 精度
无记号 基本型
H 高精度型
w 尺寸
16
25
32
40
u 电机可选项
无记号 无锁
B 带锁
w y !1 !2e r t u oi !0q
t 导程［mm］
记号 LEFS16 LEFS25 LEFS32 LEFS40
H — 20 24 30
A 10 12 16 20
B 5 6 8 10
y 行程※1［mm］
行程
备注
尺寸 对应行程
50～
500 16 50,100,150,200,250,300,350,400,
450,500
50～
800 25 50,100,150,200,250,300,350,400,
450,500,550,600,650,700,750,800
50～
1000 32
50,100,150,200,250,300,350,400,
450,500,550,600,650,700,750,800,
850,900,950,1000
150～
1200 40
150,200,250,300,350,400,450,500,
550,600,650,700,750,800,850,900,
950,1000,1100,1200
o 涂抹润滑脂（密封带部）
无记号 有
N 无（滚轮规格）
i 适合磁性开关※2 ※3 ※4 ※5
无记号 无
C 有（1个安装件同包）
!1 执行器电缆种类·长度※8
标准电缆  ［m］ 机器人电缆  ［m］
无记号 无 R1 1.5 RA 10※7
S1 1.5 R3 3 RB 15※7
S3 3 R5 5 RC 20※7
S5 5 R8 8※7
!0 定位销孔
无记号
壳体B
底面※6
壳体B底面
K 主体底面
2处 主体底面